اگر کوئی برا کام کر بیٹھو تو اس کے بعد نیک کام کرنے کی کوشش کرو یہ نیکی اس بدی کو مٹا دے گی اور لوگوں سے خوش اخلاقی اور حسن سلوک سے پیش آؤ۔

(ترمذی، کتاب البر والصلة باب فی معاشرۃ الناس حدیث نمبر 1910)

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 24 مارچ 2003ء 20 محرم 1424 ہجری 24 مارچ 1382 شمسی جلد 53-88 نمبر 64

IAAAE کا سالانہ کنونشن

انٹرنیشنل ایسوسی ایشن آف احمدی آرکیٹیکٹ اینڈ انجینئرز IAAAE کا قیام 1980ء میں حضرت علیہ السلام نے فرمایا تھا۔ اس تنظیم کو قائم کرنے کے اغراض و مقاصد یہ تھے کہ احمدی انجینئرز اور آرکیٹیکٹ مل کر جماعت کی خدمت کریں اور اس سلسلہ میں جماعت کی ضروریات کو پورا کریں۔